Башkортостан Республикаһы

Яңayыл районы  муниципаль районының Ишбулды ауыл

советы  ауыл биләмәһе

хакимиәте

	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения Ижболдинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

KAPAP                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»   март    2014 й                     № 8                             «24»    марта     2014 г.

                        ХОДАТАЙСТВО
о представлении к награждении   многодетной   матери

        медалью «Материнская слава»
 В соответствии с Указом Президента Республики  Башкортостан от   16  апреля 1998 года  № УП-204       « О медали      «Материнская слава»                 (с последующими изменениями), рассмотрев сведения    на многодетную   мать   Байдуганову Ларису Алексеевну,       родившую     (воспитывающую)    пятерых   детей    постановляю:
Ходатайствовать     о   представлении  многодетной     матери     Байдугановой     Ларисы Алексеевны   к     награждению         медалью «Материнская      слава»
Глава сельского поселения                                                      И.Т. Садритдинова
PAGE
10